
Zarządzenie Nr 43/2020 
Starosty Mieleckiego 

z dnia 15 lipca 2020 roku

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy w 2020 r. w Starostwie Powiatowym w Mielcu

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920), w związku z art, 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku -  Kodeks pracy (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.)

zarządzam:

§1.1.  W związku z przypadającym w sobotę w dniu 15 sierpnia 2020 r. świętem, ustalam dodatkowy 
dzień wolny od pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego w Mielcu.

2. Każdy z pracowników jest zobowiązany wykorzystać dzień wolny od pracy w okresie 
rozliczeniowym obejmującym miesiące: lipiec, sierpień, wrzesień i jednocześnie w takim dniu tygodnia, 
w którym czas pracy wynosi 8 godzin (tj. wtorek lub środa lub czwartek).

§ 2. W związku z przypadającym w sobotę w dniu 26 grudnia 2020 r. świętem, ustalam dzień 
24 grudnia 2020 r. (wigilia) dniem wolnym od pracy w Starostwie Powiatowym w Mielcu.

§ 3. W dniu 31 grudnia 2020 r, (czwartek) czas pracy pracowników wynosi 7 godzin (od godz.7.30 
do godz. 14.30).

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa oraz 
Sekretarzowi Powiatu Mieleckiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


